
TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 1 - Team L�st

3
TATAMI

TKR DNZSÜLEYMANPAŞA BEL GSK
TEKİRDAĞ

DENİZLİ BŞB SK
DENİZLİ

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG GİZEM DALLI ----- 
 

SUDENAZ SEVİŞ 1 
         10 

--- 52 KG MELİSA ÖNER 1 
         10 

CEYLİN ORHAN ----- 
 

--- 57 KG SEVCAN YILMAZ 1 
         10 

ÜMRAN ŞAHBAL ----- 
 

--- +70 KG BÜŞRA ÇALIŞKAN 1 
         10 

----- 
 

--- 63 KG EMİNE TOKDEMİR 1 
         10 

SEHER ATMAN ----- 
 

TOPLAM 4 
40 TOPLAM 1 

10 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:46:47



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 2 - Team L�st

3
TATAMI

BTM BTM1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMAN

BATMAN ÖZEL İDARE GBSK
BATMAN

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG SALİHA TAŞAN 1 
         10 

----- 
 

--- 52 KG ELİF MUTLU 1 
         10 

FATİME BURUL ----- 
 

--- 57 KG SEDEF NUR ULUÇAM 1 
         10 

FATMA BAŞ ----- 
 

--- +70 KG HAYRUNNİSA ASLAN 1 
         10 

ESRA ÖZKAN ----- 
 

--- 63 KG BÜŞRA KOÇ 1 
         10 

SÜMEYYE ÇAKTO ----- 
 

TOPLAM 5 
50 TOPLAM 0 

0 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:47:43



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 1 - Team L�st

4
TATAMI

MNS ANK1922 SALİHLİ GSK
MANİSA

ANKARA ETİMESGUT BELEDİYE
SK

ANKARAREF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG SEVGİ GEZER ----- 
 

MELİKE KABLAN 1 
         7 

--- 52 KG DUYGU TOPÇU ----- 
 

ÖZGE ANDİÇ 1 
         10 

--- 57 KG ZELİHA GÜLMEZ 1 
         10 

ASLI TURAN ----- 
 

--- +70 KG RAZİYE ERSOY ----- 
 

SIDIKA IŞIK 1 
         10 

--- 63 KG NURDAN ALMALI ----- 
 

BUKET MERCAN 1 
         10 

TOPLAM 1 
10 TOPLAM 4 

37 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:50:24



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 4 - Team L�st

3
TATAMI

DNZ BTMDENİZLİ BŞB SK
DENİZLİ

BATMAN ÖZEL İDARE GBSK
BATMAN

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG SUDENAZ SEVİŞ 1 
         10 

----- 
 

--- 52 KG ÜMRAN ŞAHBAL 1 
         10 

HİRANUR ASLAN ----- 
 

--- 57 KG SEHER ATMAN ----- 
 

FATMA BAŞ 1 
         10 

--- +70 KG ----- 
 

ESRA ÖZKAN 1 
         10 

--- 63 KG ----- 
 

SÜMEYYE ÇAKTO 1 
         10 

TOPLAM 2 
20 TOPLAM 3 

30 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:49:05



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 2 - Team L�st

4
TATAMI

ANK IZMANKARA ETİMESGUT BELEDİYE
SK

ANKARA

KARŞIYAKA BELEDİYE SK
İZMİR

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG MELİKE KABLAN 1 
         10 

HADRA ALTUĞ ----- 
 

--- 52 KG ÖZGE ANDİÇ ----- 
 

NAZLICAN KILIÇ 1 
         10 

--- 57 KG ASLI TURAN ----- 
 

İREM KORKMAZ 1 
         10 

--- +70 KG SIDIKA IŞIK ----- 
 

MİNE KALENDER 1 
         10 

--- 63 KG BUKET MERCAN 1 
         10 

DİLAY SAÇAKLI ----- 
 

TOPLAM 2 
20 TOPLAM 3 

30 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:51:00



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 3 - Team L�st

3
TATAMI

TKR BTMSÜLEYMANPAŞA BEL GSK
TEKİRDAĞ

1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMANREF. KG.

SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG GİZEM DALLI 1 
         10 

SALİHA TAŞAN ----- 
 

--- 52 KG MELİSA ÖNER ----- 
 

SEDEF NUR ULUÇAM 1 
         10 

--- 57 KG SEVCAN YILMAZ ----- 
 

GÜLCAN BAŞ 1 
         10 

--- +70 KG BÜŞRA ÇALIŞKAN 1 
         10 

HAYRUNNİSA ASLAN ----- 
 

--- 63 KG EMİNE TOKDEMİR 1 
         10 

BÜŞRA KOÇ ----- 
 

TOPLAM 3 
30 TOPLAM 2 

20 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:48:19



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 4 - Team L�st

3
TATAMI

BTM ANKBATMAN ÖZEL İDARE GBSK
BATMAN

ANKARA ETİMESGUT BELEDİYE
SK

ANKARAREF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG ----- 
 

MELİKE KABLAN 1 
         10 

--- 52 KG FATMA BAŞ ----- 
 

ÖZGE ANDİÇ 1 
         10 

--- 57 KG HİRANUR ASLAN ----- 
 

ASLI TURAN 1 
         10 

--- +70 KG ESRA ÖZKAN ----- 
 

SIDIKA IŞIK 1 
         10 

--- 63 KG SÜMEYYE ÇAKTO ----- 
 

BUKET MERCAN 1 
         10 

TOPLAM 0 
0 TOPLAM 5 

50 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:49:41



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 5 - Team L�st

4
TATAMI

MNS BTM1922 SALİHLİ GSK
MANİSA

1955 BATMAN BELEDİYE SPOR
KULUBÜ
BATMANREF. KG.

SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG SEVGİ GEZER 1 
         10 

----- 
 

--- 52 KG DUYGU TOPÇU 1 
         10 

SEDEF NUR ULUÇAM ----- 
 

--- 57 KG ZELİHA GÜLMEZ 1 
         10 

GÜLCAN BAŞ ----- 
 

--- +70 KG RAZİYE ERSOY ----- 
 

HAYRUNNİSA ASLAN 1 
         10 

--- 63 KG NURDAN ALMALI 1 
         10 

BÜŞRA KOÇ ----- 
 

TOPLAM 4 
40 TOPLAM 1 

10 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:51:41



TURKIYE JUDO FEDERASYONU
SPOR TOTO SÜPERLİG YÜKSELME

23 ARALIK 2018 - ANTALYA
Day : 1 - Women Match No : 5 - Team L�st

3
TATAMI

TKR IZMSÜLEYMANPAŞA BEL GSK
TEKİRDAĞ

KARŞIYAKA BELEDİYE SK
İZMİR

REF. KG.
SPORCU ADI PUANI SPORCU ADI PUANI

--- 70 KG EMİNE TOKDEMİR 1 
         10 

HADRA ALTUĞ ----- 
 

--- 52 KG ----- 
 

NAZLICAN KILIÇ 1 
         10 

--- 57 KG HAZAL AYVAZ ----- 
 

İREM KORKMAZ 1 
         10 

--- +70 KG BÜŞRA ÇALIŞKAN ----- 
 

MİNE KALENDER 1 
         7 

--- 63 KG SEVCAN YILMAZ ----- 
 

DİLAY SAÇAKLI 1 
         10 

TOPLAM 1 
10 TOPLAM 4 

37 

http://www.judo.gov.tr D.S�ll� - 2020-08-17 09:52:18


